
t .."w%
DEPARTAMENTO COLÓN

(?rov. De Córdoba)
Tel.: (0351) 4902727 -Fax (0351) 4902093
E-mail: rcgobierno@coloniatirolesa.sov.ar Colonia

Visto:

iunicipalidad de Colonia Tiro¡'

,orresponde a Protocolo de Decret'

fomo: zt

Folio:89

Secretario:

La ley N' 8102, Art. 49 inc. 1;

Y considerando:

Que La Ordenanza N" 754116 del dia 28 de Junio de

2076, elevada por eI Honorable Concejo Deliberante de Colonia

Tirolesa para realizar La Rectificación N" 2 del Presupuesto General de

Gastos y Cálculo de Recursos;

Por ello

El Intendente Municipal

DECRETA

Art. N" 1: Promúlguese la Ordenanza N" 754/L6 de fecha 28 de

Junio de 2016, dada en las Salas dei Honorable Concejo Deliberante

de Colonia Tirolesa.

Art. t{" 2: El presente Decreto será refrendado por el señor Secretario

de Hacienda y Finanzas.

ArL It" 3: Comuníquese, Publíquese y Archívese.

IIECREIO N': O69 / 16

t\fl
oiirl

g.t
/\ l

e\
\- //

',/l-*

¡?L; f elrtr


